
市松人形の頭（かしら）作家の表示に関するお知らせとお詫び 

 

 

お客様各位 

 

 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

２００７年１１月より「寿慶」ブランドで販売しておりました市松人形にて、一部、頭作

家の表示に誤りがあったことが判明いたしました。 

 

お客様やお取引先様並びにご関係者の皆様方には多大なるご迷惑をお掛け致しますこと、

深くお詫び申し上げます。 

 

お客様のお手元に、２００７年１１月～２０１６年２月の間に購入し、 

「頭作家熊倉聖祥」と表記された木札（写真参照）が入った「寿慶」 

ブランドの市松人形がございましたら、誠にお手数ではございますが、 

下記までご一報いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後の再発防止及び一層の品質管理体制の強化を行なう所存でございますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成２８年３月２７日 

 

株式会社サンヨープレジャー 

 

 

 

記 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社サンヨープレジャー 寿慶事業部  

フリーダイヤル ０１２０－３４３４－６０ 

受付時間 9時～18時（祝日を除く月曜日～金曜日） 

 

以上 

 

 

 

 


